

**Reparatia strazii Sfinta Vineri
din s.Hulboaca, com.
Gratiesti, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 878 751,23 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	3,9660	1 041,50 0,00	4 130,60 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	3,9660	612,25 0,00	2 428,20 0,00
3	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2	100 m3	3,9660	4 620,20 420,89	18 323,71 1 669,26
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	657,3400	8,81 0,00	5 791,40 0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	13,2200	84,15 0,00	1 112,50 0,00
6	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru	m3	132,2000	118,78 118,78	15 702,55 15 702,55



1	2	3	4	5	6	7
		completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu				
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,9830	1 651,27 508,56	3 274,47 1 008,47
		<i>Total</i>	Lei			50 763,43
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				50 763,43 18 380,28
		2. Sistemul rutier				
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip h=7cm	m3	64,2600	362,46 21,34	23 291,78 1 371,15
9	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=20cm	m3	183,6000	374,81 17,30	68 814,85 3 175,91
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2	t	0,5967	7 854,03 0,00	4 686,50 0,00
11	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	918,0000	100,94 2,88	92 665,19 2 646,59
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25 Коэффициент к трудозатратам=1,25 Коэффициент к материалам=1,25 Коэффициент к машинам=1,25	m2	918,0000	152,62 3,60	140 106,93 3 308,53
		<i>Total</i>	Lei			329 565,25
		Total Sistemul rutier Inclusiv salariu				329 565,25 10 502,18
		3. Montarea bordurei				



1	2	3	4	5	6	7
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	12,3200	392,24 57,10	4 832,39 703,45
14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	440,0000	187,72 34,02	82 595,55 14 968,54
		<i>Total</i>	Lei			87 427,94
		Total Montarea bordurei Inclusiv salariu				87 427,94 15 671,99
		4. Constructia drumurilor laterale				
15	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip h=7cm	m3	20,5800	362,51 21,32	7 460,55 438,79
16	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=20cm	m3	58,8000	374,83 17,30	22 039,99 1 017,12
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2	t	0,1911	8 042,91 0,00	1 537,00 0,00
18	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	294,0000	100,96 2,88	29 682,00 847,60
19	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25 Коэффициент к трудозатратам=1,25 Коэффициент к материалам=1,25 Коэффициент к машинам=1,25	m2	294,0000	152,63 3,60	44 874,19 1 059,79
		<i>Total</i>	Lei			105 593,73
		Total Constructia drumurilor laterale Inclusiv salariu				105 593,73 3 363,30
		5. Executia trotuarului				
20	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara,	m3	7,7000	362,55 21,34	2 791,60 164,33



1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, cu nisip h=7cm				
21	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire h=12cm	m3	13,2000	473,32 95,14	6 247,87 1 255,83
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2	t	0,0715	7 517,48 0,00	537,50 0,00
23	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	110,0000	120,51 6,92	13 256,06 761,11
24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Установка бордюров на бетонном основании , БП100.20.8)	m	110,0000	101,37 17,30	11 150,40 1 902,78
		<i>Total</i>	Lei			33 983,43
		Total Executia trotuarului Inclusiv salariu				33 983,43 4 084,05

	Total	Lei	607 333,78
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	11 700,41
	Total		619 034,19
	Cheltuieli de regie	11,6 %	71 807,97
	Total		690 842,16
	Beneficiu de deviz	6 %	41 450,53
	Total		732 292,69
	TVA	20 %	146 458,54
	Total deviz: Inclusiv salariu		878 751,23 52 001,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**#Reparatia strazii Sfinta Vineri
din s.Hulboaca, com.
Gratiesti,mun.Chisinau#**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 878 751,23 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	342,14	57,66	19 727,78
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	149,56	57,66	8 623,62
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	381,22	57,66	21 981,14
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	28,95	57,66	1 669,26
		Total manopera				52 001,80

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	113,93	980,00	111 651,40
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	155,78	1 180,00	183 820,40
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,68	245,00	656,60
4.	1411122201672	Piatra sparta 40-70 mm	m3	323,94	225,00	72 886,50
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	14,17	225,00	3 188,25
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,85	190,00	731,50
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	121,31	210,00	25 475,10
8.	23203226000401	Emulsie de bitum	t	0,88	7 550,00	6 644,00
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 397,00	1,55	2 165,35
10.	2663102100015	Beton clasa B15	m3	22,22	850,00	18 887,00
11.	2666122800285	Bordura BP100.30.15	m	442,20	108,75	48 089,25
12.	2666122800325	Bordura BP100.20.8	m	110,55	62,85	6 948,07
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	35,57	18,00	640,26
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,97	18,00	53,46
15.	4100126202818	Apa	m3	1,23	18,00	22,14
		Total materiale de construcții				481 859,28

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,17	90,00	465,30
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,59	175,00	453,25
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,26	450,00	117,00

4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,12	445,00	7 618,40
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,46	235,00	3 398,10
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	85,44	235,00	20 078,40
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,46	650,00	9 399,00
8.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	70,87	235,00	16 654,45
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	17,26	380,00	6 558,80
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	20,60	110,00	2 266,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	25,18	230,00	5 791,40
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,54	190,00	672,60
Total utilaje de constructii						73 472,70

Total	Lei	607 333,78
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	11 700,41
Total		619 034,19
Cheltuieli de regie	11,6 %	71 807,97
Total		690 842,16
Beneficiu de deviz	6 %	41 450,53
Total		732 292,69
TVA	20 %	146 458,54

Total deviz:

878 751,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect #Reparatia strazii Sfinta Vineri din
s.Hulboaca, com. Gratiesti, mun.Chisinau#

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 041,50
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	380,00	0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			612,25
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	380,00	0,00
3	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2	100 m3			4 620,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	57,66	420,89
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	235,00	4 199,31
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,81
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	230,00	0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			84,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	445,00	0,00
6	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea saturarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 651,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	110,00	1 142,71
		2. Sistemul rutier				
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip h=7cm	m3			362,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	18,00	4,18
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	235,00	35,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	190,00	4,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	445,00	21,33
9	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			374,81

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=20cm				17,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta 40-70 mm	m3	1,2700	225,00	285,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	445,00	18,69
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	235,00	51,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,00	0,95
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2	t			7 854,03
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	7 550,00	7 718,28
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,75
11	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			100,94
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	980,00	92,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,45
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25 Коэффициент к трудозатратам=1,25 Коэффициент к материалам=1,25 Коэффициент к машинам=1,25	m2			152,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0960	1 180,00	141,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	235,00	1,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	4,31
		3. Montarea bordurei				
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			392,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	225,00	258,79
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	175,00	36,79
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanica 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,77
14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			187,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100015	Beton clasa B15	m3	0,0450	850,00	38,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,55	4,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	190,00	1,52
	2666122800285	Bordura БП100.30.15	m	1,0050	108,75	109,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,11
		4. Constructia drumurilor laterale				
15	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip h=7cm	m3			362,51
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,32
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	18,00	4,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	235,00	35,97

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	190,00	4,34
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	445,00	21,41
16	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=20cm	m3			374,83 17,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta 40-70 mm	m3	1,2700	225,00	285,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	445,00	18,69
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	235,00	51,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,00	0,94
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2	t			8 042,91 0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	7 550,00	7 901,62
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	141,29
18	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			100,96 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	980,00	92,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,45
19	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25 Коэффициент к трудозатратам=1,25 Коэффициент к материалам=1,25 Коэффициент к машинам=1,25	m2			152,63 3,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0960	1 180,00	141,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	235,00	1,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	4,31
		5. Executia trotuarului				
20	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip h=7cm	m3			362,55 21,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	18,00	4,18
	1421102200525	Nisip sortat nespalt de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	235,00	36,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	190,00	4,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	445,00	21,38
21	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire h=12cm	m3			473,32 95,14
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	245,00	49,74
	1411122201672	Piatra sparta 40-70 mm	m3	1,2190	225,00	274,26
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	235,00	48,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,88
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2	t			7 517,48 0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	7 550,00	7 391,61
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	125,87

1	2	3	4	5	6	7
23	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			120,51 6,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 180,00	110,92
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	235,00	2,67
24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Установка бордюров на бетонном основании, БР100.20.8)	m			101,37 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100015	Beton clasa B15	m3	0,0220	850,00	18,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,55	1,58
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	190,00	0,57
	2666122800325	Bordura БР100.20.8	m	1,0050	62,85	63,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



1	2	3	4	5	6	7
23	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			120,51 6,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 180,00	110,92
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	235,00	2,67
24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Установка бордюров на бетонном основании, БР100.20.8)	m			101,37 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100015	Beton clasa B15	m3	0,0220	850,00	18,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,55	1,58
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	190,00	0,57
	2666122800325	Bordura БР100.20.8	m	1,0050	62,85	63,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

